Выписка № 1 из Протокола № 12
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»

ГАП СРО
от «16» апреля 2025 г.

Место проведения заседания:
г. Москва, Триумфальная площадь, дом 1.
Председатель Правления: Воронцов А.Р.
Члены Правления: Куренной Г.М., Андреев П.Ю., Маргулец А.В.,
Керер С.В. Набокова Т.Б.– кворум для принятия решения имеется.
Исполнительный директор: Мигачева И.М.
Приглашенные: Павленко М.С.

Повестка дня

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации ГАП СРО
со сменой адреса нахождения юридического лица
Общество с ограниченной ответственностью «ИНРЕКОН» /ООО «ИНРЕКОН»/
2. ______________________________
3. О приеме в члены ГАП СРО Индивидуального предпринимателя
«Скуратов Сергей Александрович»/ИП «Скуратов С.А.»/

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М., которая сообщила о том, что
Общество с ограниченной ответственностью «ИНРЕКОН» /ООО «ИНРЕКОН»/
ИНН 7730172809;
ОГРН 1037730027928;
юридический адрес:
115114, Москва, вн.тер.г. мун. округ Замоскворечье,
Шлюзовая набережная, дом 6, стр. 4,
обратилось с заявлением о внесении изменений в информацию,
содержащуюся в реестре ГАП СРО, в связи со сменой адреса нахождения
юридического лица ООО «ИНРЕКОН».

ООО «ИНРЕКОН» предоставило документы, подтверждающие соответствие
требованиям Ассоциации ГАП СРО к своим членам.

ВЫСТУПИЛ: Куренной Г.М.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Внести изменения в реестр членов Ассоциации ГАП СРО, в связи
со сменой адреса нахождения юридического лица ООО «ИНРЕКОН».

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Павленко М.С. о том, что поступило заявление
от 14.04.2025 № 16 о вступлении в члены ГАП СРО от
Индивидуального предпринимателя «Скуратов С.А.»,
ИНН 770404151369, которое планирует выполнять работы по подготовке
проектной документации в отношении объектов капитального
строительства, без права проектирования особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов, а также кроме объектов

2

использования атомной энергии, и заключать договоры подряда на
подготовку проектной документации, стоимость которых по одному
договору не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей
(1-й уровень ответственности по ВВ), взнос в компенсационный фонд
возмещения вреда 50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей.
ИП «Скуратов С.А.», ИНН 770404151369, предоставлены документы и
сведения, по результатам первичной проверки которых, составлен
Акт от 14.04.2025 № 377, подтверждающий соответствие кандидата в
члены ГАП СРО требованиям, предъявляемым ГАП СРО к своим членам.

ВЫСТУПИЛА: Мигачева И.М.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
принять в члены ГАП СРО ИП «Скуратов С.А.»,
ИНН 770404151369, при условии уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда ГАП СРО в течение семи
рабочих дней после получения уведомления о принятом Правлением
решении.
Решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме
ИП «Скуратов С.А.», ИНН 770404151369, взносов в компенсационный
фонд возмещения вреда.

Подписано:
Председатель Правления                       Воронцов А.Р.
Секретарь                                    Мигачева И.М.

Верно:

Исполнительный директор                                                                                    И.М. Мигачёва
Ассоциации ГАП СРО
Выписка составлена
по состоянию на 16.04.2025 год.